
Selettiva Centro Sud Citta di Cast. 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 192 PALLADINO A. 10:38.333
Tempo gara

1 1:08.769 13:57:44.999

2 1:08.829 13:58:53.828

3 1:09.184 14:00:03.012

4 1:09.289 14:01:12.301

5 1:09.414 14:02:21.715

6 1:12.398 14:03:34.113

7 1:13.485 14:04:47.598

8 1:10.333 14:05:57.931

9 1:12.015 14:07:09.946

 Po. 2 - # 2 GROSSO F. + 11.188
Diff. Primo

1 1:12.333 13:57:48.810

2 1:09.442 13:58:58.252

3 1:09.613 14:00:07.865

4 1:09.613 14:01:17.478

5 1:10.489 14:02:27.967

6 1:12.703 14:03:40.670

7 1:14.386 14:04:55.056

8 1:13.722 14:06:08.778

9 1:12.356 14:07:21.134

 Po. 3 - # 39 SORO S. + 17.292
Diff. Primo

1 1:13.769 13:57:50.108

2 1:10.703 13:59:00.811

3 1:11.447 14:00:12.258

4 1:11.494 14:01:23.752

5 1:10.873 14:02:34.625

6 1:13.957 14:03:48.582

7 1:15.079 14:05:03.661

8 1:10.926 14:06:14.587

9 1:12.651 14:07:27.238

 Po. 4 - # 8 MESSERE R. + 28.645
Diff. Primo

1 1:16.167 13:57:53.334

2 1:11.949 13:59:05.283

3 1:12.061 14:00:17.344

4 1:11.274 14:01:28.618

5 1:10.754 14:02:39.372

6 1:14.819 14:03:54.191

7 1:17.001 14:05:11.192

8 1:12.719 14:06:23.911

9 1:14.680 14:07:38.591

 Po. 5 - # 818 REA M. + 29.095
Diff. Primo

1 1:27.615 13:58:04.905

2 1:13.194 13:59:18.099

3 1:12.514 14:00:30.613

4 1:10.591 14:01:41.204

5 1:11.050 14:02:52.254

6 1:11.882 14:04:04.136

7 1:11.961 14:05:16.097

8 1:10.124 14:06:26.221

9 1:12.820 14:07:39.041

 Po. 6 - # 512 CECI M. + 34.531
Diff. Primo

1 1:15.401 13:57:52.188

2 1:12.687 13:59:04.875

3 1:12.070 14:00:16.945

4 1:13.723 14:01:30.668

5 1:14.254 14:02:44.922

6 1:15.143 14:04:00.065

7 1:15.740 14:05:15.805

8 1:13.861 14:06:29.666

9 1:14.811 14:07:44.477

 Po. 7 - # 313 LANDI L. + 56.115
Diff. Primo

1 1:18.100 13:57:54.467

2 1:15.440 13:59:09.907

3 1:14.684 14:00:24.591

4 1:15.633 14:01:40.224

5 1:14.076 14:02:54.300

6 1:17.466 14:04:11.766

7 1:18.284 14:05:30.050

8 1:15.916 14:06:45.966

9 1:20.095 14:08:06.061

 Po. 8 - # 154 SILVESTRI G. + 1:16.901
Diff. Primo

1 1:20.564 13:57:57.272

2 1:17.581 13:59:14.853

3 1:18.215 14:00:33.068

4 1:17.986 14:01:51.054

5 1:18.077 14:03:09.131

6 1:21.746 14:04:30.877

7 1:19.019 14:05:49.896

8 1:17.213 14:07:07.109

9 1:19.738 14:08:26.847

 Po. 9 - # 199 RUSSO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.472 13:57:59.574

2 1:18.255 13:59:17.829

3 1:19.006 14:00:36.835

4 1:19.652 14:01:56.487

5 1:18.964 14:03:15.451

6 1:21.906 14:04:37.357

7 1:17.877 14:05:55.234

8 1:18.474 14:07:13.708

 Po. 10 - # 21 SCIUSCO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.929 13:58:01.724

2 1:19.111 13:59:20.835

3 1:20.224 14:00:41.059

4 1:22.639 14:02:03.698

5 1:21.997 14:03:25.695

6 1:23.638 14:04:49.333

7 1:21.178 14:06:10.511

8 1:19.400 14:07:29.911

 Po. 11 - # 212 PISTOLOZZI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.286 13:58:05.306

2 1:21.286 13:59:26.592

3 1:21.505 14:00:48.097

4 1:20.749 14:02:08.846

5 1:23.399 14:03:32.245

6 1:24.508 14:04:56.753

7 1:21.159 14:06:17.912

8 1:18.666 14:07:36.578

 Po. 12 - # 15 ONORATO CIMMINO M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.046 13:58:07.844

2 1:22.084 13:59:29.928

3 1:23.741 14:00:53.669

4 1:22.823 14:02:16.492

5 1:50.504 14:04:06.996

6 1:27.999 14:05:34.995

7 1:27.636 14:07:02.631

8 1:27.574 14:08:30.205

 Po. 13 - # 283 FIGUS S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:20.724 13:57:57.815

2 1:13.587 13:59:11.402

3 1:32.973 14:00:44.375

4 1:12.652 14:01:57.027

5 1:12.413 14:03:09.440

6 2:09.793 14:05:19.233

7 1:56.586 14:07:15.819

 Po. 14 - # 412 FASANELLA Z. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:18.576 13:57:55.345

2 1:15.382 13:59:10.727

3 1:17.147 14:00:27.874

4 1:16.135 14:01:44.009

5 3:23.095 14:05:07.104

6 1:14.669 14:06:21.773

Fastest lap: 1:08.769 
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